Produk d

BRS1002109D

BRS1002109D

Kupplung Paar elektrisch/mechanisch Stahlblech zu BRS 100x210mm Oberteil

Kupplung Paar elektrisch/mechanisch Stahlblech zu BRS 100x210mm Oberteil 2x80mm
Kupplungen zum Potenzialausgleich zwischen Kanalunterteilen sowie zur einfachen und
passgenauen Kanalverbindung mit zusatzlichem FlachsteckeranschluB.

Fabrikat : Hager oder gleichwertig

Artikel : BRS1002109D

gewahltes Fabrikat/Typ: ' / '

liefern, montieren und betriebsfertig anschlieen.

Technische Merkmale

Kanalbreite
Kanalhéhe
Lange
Werkstoff

Oberflache

Technische Anderungen vorbehalten

2x80mm

210 mm
100 mm
80 mm
Stahlblech

verzinkt



